
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/1905 Zagreb, dana 10.04.2013

Ur. br: 04-06-13-1905-18

Nagodbeno vijeće: HR04

Zagreb, Albrechtova 42

Nagodbeno vijeće HR04 u sastavu Zdravko Bonić predsjednik vijeća te Tatjana Flanjak Benković i 
Dijana  Šitum  kao  članovi  vijeća,  u  postupku  predstečajne  nagodbe  nad  dužnikom  HOTELI 
PODGORA, dioničko društvo, OIB 90637704245, Mrkušića dvori 2, Podgora 21327 na temelju članka 
50. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 144/12 
u daljnjem tekstu Zakon) donosi 

RJEŠENJE

I. Otvara  se  postupak  predstečajne  nagodbe  nad  dužnikom  HOTELI  PODGORA,  dioničko 
društvo, OIB 90637704245, Mrkušića dvori 2, Podgora 21327 dana 10.04.2013.

II. Za povjerenika predstečajne nagodbe imenovan je Ivan Rude, Šibenik, Miminac br. 10, OIB 
47128883453.

III. Pozivaju  se vjerovnici  da u roku od 30 dana od objave oglasa o pozivanju  vjerovnika na 
stranici  Financije  agencije  prijave  svoje  tražbine  Nagodbenom  vijeću  podneskom  u  dva 
primjerka s dokazima kojima dokazuje postojanje i visinu tražbine.

IV. Pozivaju  se  razlučni  i  izlučni  vjerovnici  da  u  roku  iz  točke  II.  ovog  rješenja  obavijeste 
Nagodbeno vijeće o svojim pravima, pravnoj osnovi razlučnog, odnosno izlučnog prava i dijelu 
imovine dužnika na koji se odnosi razlučno ili izlučno pravo.

V. Razlučni vjerovnici koji se odriču prava na odvojeno namirenje dužni su prijaviti svoju tražbinu, 
obavijestiti nagodbeno vijeće o razlučnom pravu i dati pisanu izjavu da se odriču prava na 
odvojeno namirenje.

VI. Pozivaju se dužnikovi dužnici da svoje dospjele obveze ispunjavaju dužniku bez odgode.

VII. Zakazuje  se  prvo  ročište  na  dan  27.06.2013.  godine  u  10,00  sati  i  dvorani  Vis  na 
zagrebačkom velesajmu, 10000 Zagreb, Avenija Dubrovnik 15.

VIII. Vjerovnici prioritetnih tražbina ne prijavljuju svoje tražbine u postupak predstečajne nagodbe.

IX. Nalaže se dužniku da najkasnije 8 dana od dana otvaranja postupka predstečajne nagodbe 
dostavi nagodbenom vijeću obračun dugovanja prema vjerovnicima, popis dužnikovih dužnika 
s obračunom potraživanja i popis vjerovnika s razlučnim i izlučnim pravom, sve sa stanjem na 
dan otvaranja postupka predstečajne nagodbe.

X. Nalaže  se  upis  zabilježbe  otvaranja  postupka  predstečajne  nagodbe  u  sudski  registar 
Trgovačkog suda u Splitu,  u upisnik Općinskog suda u Makarskoj,  Zemljišno-knjižni  odjel, 
Katastarska  općina  Podgora,  zk.ul.br.:  244,  607,  690,  1419,  1491,  2319,  2425/1,  2425/3, 
2425/4, 2425/9, 2457, 2859, 2894, 2921, 3043, 3049, 3058, 3065, 3099, 3240, 3245, 3325,  
3370, 3377, 3378, 3379, 3419, 3767, 3797.



XI. Žalba ne odgađa izvršenje rješenja.

Obrazloženje:

Dužnik, HOTELI PODGORA, dioničko društvo, OIB 90637704245, Mrkušića dvori 2, Podgora 21327 ,  
podnio je dana 28.12.2012.g. prijedlog za otvaranje postupka predstečajne nagodbe. 

Obzirom  da  uz  prijedlog  nije  dostavljena  sva  propisana  dokumentacija,  dužnik  je  Zaključkom  o 
nadopuni od 13.02.2013. godine da dostavi nedostajuću dokumentaciju.

Uvidom u naknadno dostavljenu dokumentaciju, Nagodbeno vijeće je utvrdilo da su ispunjeni svi uvjeti  
propisani Zakonom te je sukladno odredbi članka 50. Zakona odlučeno kao u izreci.

Točke III., IV., V., VI., VII., VIII. i X.  ovog Rješenja temelje se na članku 51. Zakona.

Žalba ne odgađa izvršenje sukladno odredbi čl.30.st.7. Zakona.

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od 
dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, 
Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje 
rješenja prema čl. 30. stavak 7. Zakona.

                                                                                                         Predsjednik Nagodbenog vijeća:

                                                                                                         Zdravko Bonić


